Promodis (|

Roulement de palier MTD
Référence : P8A60600919B

Détails

Référence Origine :741-0919B

Référence Origine :741-0919B

Affectation

@ Extérieur (mm)
Référence OEM
Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)
Utilisation

Largeur de coupe (mm)
Qté montée par machine
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

13XX21XCXXX-13XX25XCXXX-13XX26XCXXX

47 mm
741-0919B
14 mm

20 mm
Minirider
600 mm

2

Origine

1
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